

THƯ MỜI

Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ có nhu cầu mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024. Trân trọng kính mời các đơn vị đơn vị tư vấn có đủ điều kiện và năng lực tham gia cung cấp bản chào giá cạnh tranh dịch vụ tư vấn Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ (đính kèm danh mục trang thiết bị).

Danh mục các gói thầu như sau:

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Ghi chú
1	Gói thầu số 01: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT	Gói	01	
2	Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định KQLCNT	Gói	01	

- Giá nhà thầu cung cấp phải bao gồm thuế và tất các chi phí kèm theo.
- Thời gian nhận báo giá cạnh tranh: Từ ngày 23/7/2024 – 02/8/2024.
- Hình thức nhận báo giá: 01 bản nộp trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện và gửi bản scan (bản word hoặc bản excel) về địa chỉ nguyentinhkhth@gmail.com
- Địa điểm nhận báo giá: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ (địa chỉ: Khu 4 - Thị trấn Ba Chẽ, huyện Ba Chẽ, tỉnh Quảng Ninh).
- Điện thoại: 0203.3888.046
- Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Phòng KHN (đăng tải trên website đơn vị);
- Lưu: VT, KHN.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thanh

PHỤ LỤC
Danh mục trang thiết bị

(Kèm theo thư mời số 673 /TM-TTYT ngày 23/7/2024 của Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ)

STT	Tên thiết bị	Số lượng	Đơn vị tính	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)	Ghi chú
I	Thiết bị y tế				3.173.000.000	
1	Máy xét nghiệm nước tiểu	1	Máy	790.000.000	790.000.000	
2	Kính hiển vi	1	Cái	48.000.000	48.000.000	
3	Máy giặt và vắt công nghiệp	1	Cái	520.000.000	520.000.000	
4	Bộ kính thử thị lực	1	Bộ	67.000.000	67.000.000	
5	Máy nội soi tai mũi họng	1	Máy	1.180.000.000	1.180.000.000	
6	Máy theo dõi bệnh nhân	4	Máy	142.000.000	568.000.000	
II	Thiết bị Hội trường				619.105.000	
7	Bàn chủ tọa	3	Chiếc	5.500.000	16.500.000	
8	Bàn hội trường	30	Chiếc	3.600.000	108.000.000	
9	Bục để tượng Bác Hồ	1	Chiếc	6.500.000	6.500.000	
10	Điều hoà cây	4	Chiếc	47.150.000	188.600.000	
11	Ghế hội trường	150	Chiếc	889.000	133.350.000	
12	Hệ thống loa, mic hội trường					
	- Loa toàn dải					
	- Cục đẩy công suất					
	- Bộ xử lý âm thanh	1	HT	90.510.000	90.510.000	
	- Micro không dây cầm tay					
	- Bộ quản lý nguồn điện					
	- Tủ âm thanh 10U					
13	Máy chiếu					
	- Máy chiếu					
	- Màn chiếu	1	Chiếc	28.415.000	28.415.000	
	- Giá treo máy chiếu:					
	- Cáp HDMI:					
14	Ti vi	2	Chiếc	23.190.000	46.380.000	
15	Tượng Bác Hồ	1	Chiếc	850.000	850.000	
TỔNG CỘNG					3.792.105.000	
Bằng chữ: Ba tỷ bảy trăm chín mươi hai triệu một trăm linh năm nghìn đồng./.						